Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

21

5

IN nomine domini nostri iesu xpi amen anno eiusdem natiuitatis millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo indictione decima die sabbati uigesimo quinto mensis nouembris padue in comuni palatio iuris ad officium sigilli presentibus egregijs uiris. D. Francisco iusto. q. D. Iusti. D. Iustiniانو. q. D. Iusti not. habitat padue in contracta crosarie sancti Antonij de padua et. D. Simon petro arcentino not. q. D. francisci // habitat padue in contracta sanctar Agate et Cecilie testibus ad hec habitis conuocatis et rogatis et specialit in iudicio coram Mag. et generoso. D. Benedicto triuisano pro nostro ffl. Du. Do. Venet. Ciuitat. padue potestate diq. Comparuit Eximius legum doctor. D. Joannes Andreas de Ungarellis tamq. procurator et s. iudicus ac procuratorio et s. iudicario nomine fratalee pistor. padue et exposuit qualiter die decimonono instantis in Capitulo dicte fratalee seu schole fornarior. seu pistor. padue rite in presentia Clar. inuis doctoris. D. Thadei almano iudicis ad officium uictualium ipsius Mag. D. potestatis benemerite seruatis seruandis Capta fuerunt non nulla capitula seu certos ordines que seu que tendunt ad honorem dei et sanctar. eius et utilitatem dicte fratalee et in se continent honestatem et propterea ad maiorem rei ualitudinem et robur ipsor. Capitulor. seu ordinum instante dicto noie petijt per prefactam eius // Magnificentiam ipsa capitula seu ipsos ordines confirmari debere ac approbari tamq. Capta digna confirmatione rite capta et in se honestatem hntia. qui Mag. D. potestas audita dicta requisitione ac audito et diligent. considerato tenore dictor. Capitulor. seu ordinum ibi coram eius // Mag. per dictum. D. Joannem Andream nomine quo supra exhibitor. habita prius fide a prefulto Sp. D. Iudice suo uictualium qualiter dicta Capitula ut iacent secundum numer. balotar. ut in eis legitur ipso D. Iudice ponente partem et datis balotis capta fuerunt in capitulo dictor. fornarior. seu pistor. seruatis seruandis ac uiso statuto nostro sexto-decimo in pnti uolumine statutor. ipsius fratalee pistor. quod incipit It. statuimo et ordinemo chel non sia alcun pistor. ne uendadore che.